
ZARZĄDZENIE NR 18/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli 

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zmianami), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1), w związku z odpowiednim stosowaniem art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zmianami), Burmistrz Dukli na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dukli, zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli Panią Elżbietę Szwast- 
specjalistę pracy socjalnej do prowadzenia postępowań w sprawie ustalania prawa do dodatku osłonowego i do 
jego przyznawania, w tym do wydawania rozstrzygnięć obejmujących informacje oraz decyzje, o których mowa w  
art. 2  ust. 11 ustawy  z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1). 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą ustania stosunku pracy 
osoby upoważnionej, z chwilą odwołania upoważnienia lub z chwilą ustania realizacji ustawowego zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC94C19E-F5E7-4863-B2D5-AAE3A852E716. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


